Администрация городского  поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020                                                                                                                      № 40-па

р.п. Многовершинный

  О сдаче в аренду муниципального
 имущества ФП №1(3) ул. Черкашина,48
          В соответствии с частью 9   статьи 17.1  Федерального Закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в ред. Федерального закона от 27.12.2018 № 572-ФЗ), с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 06.12.2011 № 401-ФЗ; на основании оценки рыночной обоснованной величины месячной арендной платы нежилого помещения общей площадью 19,8 кв.м.               (лит. А) № 20-01.029  от 04 мая 2020 года, проводимой  в соответствии с законодательством Российской Федерации; заявления гражданина Смолякова Александра Викторовича от 20 апреля 2020 г., администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Заключить с гражданином Смоляковым Александром Викторовичем, физическим лицом не являющимся индивидуальным предпринимателем,  договор  аренды муниципального имущества  на аренду объекта муниципального фонда (назначение: нежилое) – функционального помещения     № 1(3), общей площадью 19,8 кв.м., расположенного по адресу: п. Многовершинный, Николаевский район, Хабаровский край, ул. Черкашина, 48    сроком на три года  с 17 мая 2020 г. по                 16 мая 2023 г.; для использования в целях: автомобильный гараж.
          2. Специалисту администрации Л.Ю. Бабич подготовить договор аренды муниципального имущества.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                                      Я.В. Фёдоров